[image: image1.png]

Дума Шегарского района

  Томской области

РЕШЕНИЕ

 с. Мельниково

17.06.2015г.                                                                                                      № 407
	Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в Администрации Шегарского района, в рамках реализации статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», стать12 Федерального закона от 25 декабря  2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Во исполнение части 1 статьи 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198–ОЗ «О муниципальной службе в Томской области» (в ред. Закона Томской области от 15.03.2013 N 35-ОЗ) и в соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля  2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Шегарского района, в рамках реализации статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», стать12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласно приложению к настоящему решению.

2. Установить, что лицо, замещающее муниципальную должность и муниципальный служащий  замещающий должность муниципальной службы  в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в соответствующем порядке.
3 Лицо, замещавшее муниципальную должность и муниципальный служащий, замещавший должность муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Шегарского района

   С.Н. Еремин

Исполняющий обязанности
Главы Шегарского района                                                          С.И. Меденцев
Приложение
 к решению Думы Шегарского района
Томской области
от 17.06.2015 года № 407
Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Шегарского района, в рамках реализации статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», стать12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	 № п\п
	Наименование органа Администрации Шегарского района
	Группа должностей
	Наименование должности

	1.
	Администрация Шегарского района
	высшая
	Глава Шегарского района

	2.

	главная
	Первый заместитель Главы Шегарского района

	3.

	Заместитель Главы Шегарского района

	4.

	Управляющий делами Администрации Шегарского района

	5.

	ведущая
	Руководитель отдела структурного подразделения

	6.

	Заместитель руководителя структурного подразделения

	7.
	Управление финансов Администрации Шегарского района
	главная
	Руководитель органа Администрации Шегарского района

	8.

	ведущая
	Заместитель руководителя органа Администрации Шегарского района

	9.
	Управление образования Администрации Шегарского района
	главная
	Руководитель органа Администрации Шегарского района

	ведущая
	Заместитель руководителя органа Администрации Шегарского района